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Församlingsbladet för St Fransiscus församling, Segeltorp, Stockholm 

Juletid 

Vi närmar oss nu med stormsteg juletiden efter en intensiv adventstid i det nya kyrkoåret. För 
många av oss är denna tid en hektisk tid med alla jul- och nyårsbestyr. Men förhoppningsvis 
har vi ändock kunnat stanna till och betänka, meditera och be för den stora HÄNDELSEN för 
mer än 2000 år sedan, nämligen fridsfursten Jesus Kristus ankomst. Vi kan kanske också mitt 
i all julstress stilla reflektera över Jungfru Marias osjälviska JA när hon fick bud om att hon 
skulle föda Guds son. Hennes enkelhet och ärlighet hörs tydligt i hennes ord: "Jag är Herrens 
tjänarinna. Må det ske med mig såsom du har sagt" (Luk 1:38). 

För vår församling har hösten varit intensiv med mässor, andakter och ekumeniskt samarbete 
med kyrkorna Segeltorp med omnejd. Församlingen har också bidragit till det arbete som 
diakonvigningarna samt prästvigningen medfört. 

Vi ser all med tillförsikt an det nya året. Låt oss be till Herren att han står oss bi i vårt kall. 

Lucia 

Söndagen den 16 december var det luciafirande i Segeltorpskyrka tillsammans med St 
Mikaels församling (Sv Kyrkan) Högtiden inledes med fackeltåg från St Franiscus kapell i 
Magasinet till kyrkan, därefter skede Luciagudstjänsten. Ett fyrtiotal personer besökte kyrkan.  

  

Lucia med tärnor.                         Prästen Carla från Svenka Kyrkan samt Anders berättar om                      

                                                     Helgonet Lucia samt om tradition av firandet i Sverige. 

Adventstid 

Söndag den 16 december blir det luciafirande tillsammans med St Mikaels församling, 
Segeltorps hembygdsförening och Juringe ridklubb. Planerad start med fackeltåg är klockan 
1600 från St Fransicsus kapellet, Magasinet sen sker Luciagudstjänsten i Segeltorpskyrkan 
klockan 1700.  
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Ekumensisk mässa 

Söndagen den 9 september hölls det ekumenisk mässa i Vårby gårds kyrka. Officiant var 
Johanna Wolf Öhman från St Mikaels församling. Deltagande präster/diakoner i övrigt var 
Anders Holmwall och German Araya de Castilla (AAK-kyrkan), Johannes Sarkis (Armeniska 
Apostoliska kyrkan), Adriz Hanna (Orientaliska Katolska kyrkan). Predikan hölls av Fader 
Adriz.  

 

Höstupptakt 

Församlingen har nu efter sommarens uppehåll kommit igång med verksamheten. Den 5 och 
19 augusti hölls de första mässorna efter sommaren. Vid mässans firande den 19 augusti kom 
vår kyrkas nye kandidat Owe Örnestål på besök. 

  

 Samtal med kyrkkaffe efter mässan utanför Magasinet.   

Ekumensisk högmässa 

Söndag den 9 september kommer vi att fira ekumenisk högmässa i Vårby Gårds Kyrka. De 
deltagande samfunden är: AAK-kyrkan, St Mikaels församling Sv. kyrkan, Armenisk 
Apostoliska kyrkan, Orientaliska katolska missionen, Spanska katolska missionen samt 
Frälsningsarmén. Se vidare på St Fransiscus sidans kalendarium för mer information.  
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Ekumensisk utflykt 

Lördag den 25 augusti kommer vi att arrangera en utflykt till Gamla Uppsala tillsammans 
med de olika kyrkorna/samfunden i Vårbygård/Segeltorp. De deltagande samfunden är: AAK-
kyrkan, St Mikaels församling, Sv. kyrkan, Armenisk Apostoliska kyrkan, Orientaliska 
katolska missionen, Spanska katolska missionen samt Frälsningsarmén. 

Våren 2007 

Under våren har verksamheten fortgått som vanligt. Även om regelbundenheten i 
söndagsmässorna inte har kunnat upprätthållas på grund av att Magasinet under våren ofta 
används till andra aktiviteter. Men nu under maj månad kommer våra möjligheter att utnyttja 
Magasinet återgå till det normala. 

Den 26/4 anordnade Biskop Anders möte med Collegium Pastorum i Magasinet. Närvarande 
var samtliga präster och diakoner från Svenskakyrkans församling "St Mikael" samt Fr Ingvar 
och Fr German från vår kyrka. Vi återkommer senare om vilka aktiviteter vi planerat i 
gemensam anda. Under våren har Biskop Anders också inlett utbildningen av diakonerna 
Ingvar och German inför deras kommande prästvigning.   

Nya kandidater till vår kyrka 

Sedan början av 2007 har vår kyrka två nya kandidater till diakon/prästämbetet. Deras namn 
är Ingvar Sitterstad och German Araya de Castilla. Båda är väl förberedda genom olika kurser 
de genomfört och under Biskop Anders ledning har slutligt förberett sig för sin kallelse. De 
har också besvarat AAK-kyrkans kandidatfrågor. Annandag påsk den 9/4 kommer de att vigas 
till diakoner. Och med vår Herres bistånd kommer de förhoppningsvis prästvigas senare i år. 
De kommer att tjänstgöra i St Fransiscus församling tills vidare men deras planer är att dra 
igång en församling i Nynäshamn området.  

Vår församling har under året genomfört mässor i sedvanlig omfattning. I början på mars 
anordnade vår församlingsassistent Monica Dias ett stort barnkalas i Magasinet. Det blev 
välbesökt och mycket gillat av barnen. 

Stockholm 2007-03-18 

 

Kandidaterna German och Ingvar tillsammans med Biskop Anders framför altaret i St Fransiscus kapellet.    


